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Saniona stärker sin epilepsipipeline med valet av SAN2355 som 
klinisk kandidat

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas, markerar en betydande 
milstolpe i bolagets epilepsi-pipeline genom valet av SAN2355 som den första kliniska 
kandidaten från sitt Kv7-epilepsiprogram. SAN2355, en subtyp-selektiv aktivator av Kv7.2/Kv7.3-
kanaler, representerar en lovande ny generation av effektiva och väl tolererade 
epilepsiläkemedel. Efter att framgångsrikt ha passerat de kritiska stegen i 
kandidaturvalsprocessen och säkrat ett positivt yttrande från europeiska patentverket, EPO, är 
Saniona redo att gå vidare med SAN2355 till preklinisk utvecklingsfas.

"Vi meddelade i november att vi hade startat kandidaturvalet med en subtypselektiv frontrunner-
molekyl från vårt mycket framgångsrika Kv7 lead optimization-program. Jag är glad att meddela att 
SAN2355 har överträffat alla kritiska punkter i denna process och nu är redo för preklinisk utveckling. 
Vi upplever redan stort kommersiellt intresse för programmet, och vi tror att valet av kandidat kommer 
att öka intresset ytterligare", säger Thomas Feldthus, vd för Saniona.

"SAN2355 är en unik molekyl med en enastående subtypselektivitetsprofil inom Kv7-kanaler. Vi är 
övertygade om att den kommer att representera en högeffektiv antiepileptisk aktivitet samtidigt som 
den minskar de biverkningar som begränsar det terapeutiska användandet av icke-selektiva Kv7-
kanalaktiverare i kliniska sammanhang. Jag har höga förväntningar på SAN2355 både för behandling av 
behandlingsresistenta epilepsier hos vuxna och ärftliga barndomsepilepsier", säger Palle 
Christophersen, Executive VP, Research.

Mer om Kv7-kanaler och epilepsi
Epilepsi, en hjärnsjukdom karakteriserad av återkommande anfall, påverkar miljontals människor över 
hela världen. Cirka 30 procent av patienterna reagerar inte på nuvarande läkemedel, vilket 
understryker ett betydande ouppfyllt behov inom området.

Kv7-kanaler spelar en avgörande roll i att förmedla transporten av kaliumjoner över neuronernas 
cellmembran, vilket minskar sannolikheten för att okontrollerade nervimpulser ska genereras. Kv7-
kanalfamiljen omfattar fem subtyper, med kanaler som består av Kv7.2- och Kv7.3-underenheter som 
selektivt uttrycks i hjärnan. Aktivatorer av Kv7.2- och Kv7.3-kanaler hämmar effektivt överaktiva 
neuroner och bidrar till att förebygga epileptiska anfall.

Mutationer i Kv7.2- och Kv7.3-subenheterna är den näst vanligaste orsaken till ärftliga svåra 
barndomsepilepsier, vilket understryker Kv7.2/Kv7.3-kanalernas betydelse för att kontrollera 
nervcellsaktivitet.

Den icke-selektiva Kv7-aktivatorn retigabin har visat både kliniskt och kommersiellt proof-of-concept 
för behandling av patienter med resistenta fokala anfall. Den har dock dragits tillbaka från marknaden 
på grund av substansspecifika och icke-målrelaterade biverkningar.



För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline 
inkluderar SAN711, en fas 2-redo läkemedelskandidat som riktar sig mot absenser, SAN2219 för akuta 
repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona tre 
kliniska program som är redo för samarbeten. Tesofensin, Sanionas längst framskridna kandidat, 
framskrider mot regulatorisk godkännande för fetma i Mexiko genom ett partnerskap med Medix. 
Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är klar för fas 1 i 
inflammatorisk tarmsjukdom. Saniona har forskningssamarbeten med ansedda partners, inklusive 
Boehringer Ingelheim GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. 
Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market. För mer 
information, besök .www.saniona.com

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2023-12-27 08:00 CET.
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